
VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

A-SHIFT s.r.o.
Svobody 774/77, 460 15   Liberec 15

Tel.: 725 552 195; 485 124 644
Fax: 485 124 629
info@millersoils.cz
www.millersoils.cz

Váš pRODejce mIlleRS OIlS

Oleje Řady millers Oils classics jsou ofici-
álně schváleny Federací britských histo-
rických autoklubů (FBHVc) na základně 
rozsáhlých nezávislých zkoušek v testo-
vacích a vývojových centrech mIRA.

Firma Millers Oils Vám představuje řadu Classics – kom-
pletní mazací a aditivační program pro autoveterány.

Řada Millers Oils Classics byla vyvinuta speciálně pro 
ochranu a vylepšení vlastností motorů, převodovek 
a dalších součástí historických vozidel. Oleje a mazi-
va Millers Classics zároveň obsahují šetrně přidaná 
moderní aditiva, která v kombinaci se správnou visko-
zitou zaručují maximální péči o Váš historický automo-
bil nebo motocykl.

Současné oleje jsou vyvíjeny pro moderní motory a jsou 
přizpůsobeny používaným materiálům, technologiím a 
emisním limitům. Výsledkem jsou řídké oleje, které ne-
jsou ve většině případů vhodné pro použití v motorech 
autoveteránů, které potřebují naprosto jinou strukturu 
oleje, odlišnou viskozitu a v neposlední řadě efektivní, 
ale šetrnou aditivaci speciálními složkami.

Anglická rodinná firma „Millers Oils Ltd.“ byla založe-
na v roce 1887 v severoanglickém městě Brighouse. 
I v současnosti se jedná o podnik rodiny Miller, který 
vyrábí maziva prvotřídní kvality. Firma klade silný důraz 
na osobní a spolehlivé služby zákazníkům společně 
s pověstnou excelentní kvalitou. Díky stálým investi-
cím do vývoje produktů, nejvyšší úrovni používané 
technologie a systému výstupní kontroly kvality náleží 
výrobky Millers Oils k nejpokrokovějším na světě.V

e
T

eR
A

N
, V

IN
TA

g
e 

&
 c

lA
S

S
Ic

motorové oleje • převodové oleje • aditiva

OChrAnA, VyLepšení VLASTnOSTí 
A prODLOužení žIVOTnOSTI
hISTOrICkýCh AuTOMOBILů



MOTOROVÉ OLEJE
NoN deterGeNt moNoGrade
jednostupňové oleje bez čistících a rozpouštěcích složek
Oleje řady Millerol jsou vyvinuty pro historické automobily vyrobené do 
konce 30. let 20. století. Tyto vozy nemají sofistikované systémy filtrace ole-
je. Oleje řady Millerol převyšují standardy originálních olejů, ale stejně jako 
kdysi neobsahují rozpouštěcí nebo čistící složky. Řada Millerol však obsahu-
je moderní aditiva redukující opotřebení a zamezující oxidaci.

millerol m30
Olej pro motory a převodovky historických automobilů. Viskozita SAe 30 
millerol m40
Olej pro motory a převodovky historických automobilů. Viskozita SAe 40 
millerol m50
Olej pro motory a převodovky historických automobilů. Viskozita SAe 50

loW deterGeNt moNoGrade
jednostupňové oleje s malou příměsí čistících a rozpouštěcích složek
Oleje řady pistoneeze jsou vhodné pro historické automobily, kde je nutné 
použít jednostupňové oleje a majitel vozu si je jistý, že v olejové vaně se 
nenachází úsady. Dále je ideální pro vozy s lepším systémem filtrace oleje 
vyrobené od začátku 30. do začátku 60. let, které byly navrženy pro provoz 
s jednostupňovými oleji s malou příměsí čistících a rozpouštěcích složek. 
Řada pistoneeze rovněž obsahuje moderní aditiva redukující opotřebení 
a zamezující oxidaci.

piStoNeeZe p30
Jednostupňový minerální olej pro motory historických automobilů.
piStoNeeZe p40
Jednostupňový minerální olej pro motory historických automobilů. 
piStoNeeZe p50
Jednostupňový minerální olej pro motory historických automobilů.

mUltiGradeS
vícestupňové oleje 
Vícestupňové oleje jsou používány od začátku 60. let a díky nim lze použí-
vat v létě i v zimě jeden druh oleje.

ClaSSiC 20w50
Minerální olej pro benzínové a dieselové motory. pro poválečné automo-
bily do začátku 80.let. Obsahuje aditiva redukující opotřebení a zamezující 
oxidaci.
ClaSSiC Sport 20w50
polosyntetický olej nejvyšší kvality pro výkonné motory. pro poválečné 
automobily do začátku 80.let.  Vynikající vlastnosti i za nízkých teplot, vyšší 
ochrana proti oxidaci a nízká těkavost. Tvoří silnější ochranný film. 
ClaSSiC miNi oil 20w50 traNSverSe m
Minerální olej pro vozy od začátku 60. let, které mají společný motorový 
a převodový olej. Vyvinuto speciálně pro Mini a motocykly, kde pracuje 
spojka v motorovém oleji. Aditiva chrání kladky, kuličková i jehlová ložiska 
v převodovce a poskytují vysokou ochranu shodnou s převodovými oleji. 

SpEcIáLní OLEJE
ClaSSiC rUNNiNG iN oil 
Olej pro zajíždění renovovaných motorů autoveteránů.
Cm 2t
Minerální bezpopelový olej pro dvoutaktní motory. Viskozita SAe 40.
Worm SteeriNG BoX oil
Vysokoviskozní olej se speciálními aditivy pro hladký chod řízení.
ClaSSiC millermatiC UN 
Minerální olej pro automatické převodovky a serva řízení.

pŘEVODOVÉ OLEJE
převodové oleje – Gl1
převodové oleje pro nejstarší autoveterány. Obsahují aditiva zamezující 
korozi a opotřebení součástí, avšak neškodí součástem ze žlutých kovů 
– neobsahuje vysokotlaká (ep) aditiva. 

GreeN Gear oil 90
převodový minerální olej pro autoveterány bez ep aditiv. překonává GL1.
GreeN Gear oil 140
převodový minerální olej pro autoveterány bez ep aditiv. překonává GL1.
GreeN Gear oil 250
převodový minerální olej pro autoveterány bez ep aditiv. překonává GL1.

převodové oleje – Gl3

Gear oil 90
převodový minerální olej pro autoveterány s malým podílem ep aditiv.

převodové oleje – Gl4
S obsahem vysokotlakých aditiv. pro kuželové a lehce zatížené hypoidní 
převody. Obsahují aditiva zamezující korozi a opotřebení součástí.

Gear oil ep 80w90
převodový olej pro autoveterány s ep aditivy. překonává GL4.
Gear oil ep 140
převodový olej pro autoveterány s ep aditivy. Dosahuje GL4.

diFereNCiÁlové oleje – Gl5
pro vysoce zatěžované hypoidní převody.

diFFereNtial oil 90
pro hypoidní diferenciály autoveteránů, obsahuje ep aditiva. 
diFFereNtial oil 85w140
pro hypoidní diferenciály autoveteránů, obsahuje ep aditiva. 

SportovNÍ převodovÝ olej

Sport traNSmiSSioN oil 80w90
špičkový polosyntetický převodový olej s vysokotlakými aditivy. GL4 a GL5.

DALŠí pRODUKTY
Stop leaK
Minimalizuje prosakování motorového i převodového oleje a zace-
luje netěsnosti v olejovém systému.

SHoCK oil 22 / 32 / 46
Olej do tlumičů pro komfortní / sportovní / závodní použití.

dp ep 2 GreaSe
špičkové mazivo pro všeobecné použití. Obsahuje aditiva pro 
rezistenci ve vysoké zátěži. Odolné do 250 st. Celsia.

Water pUmp GreaSe
Vazelína na vápenné bázi pro vodní čerpadla.

Semi FlUid CHaSiS GreaSe
Mazivo ložisek a dalších součástí podvozku pro autoveterány na 
bázi lithia s obsahem vysokotlakých a antioxidačních aditiv.

eXtra Cool
Aditivum chladící kapaliny snižující provozní teplotu o cca 15 st. 
Celsia. Chrání před usazeninami a korozí.

aSSemBlY lUBe
Speciální mazivo obsahující aditiva proti opotřebení dílů.  pro stav-
by a GO motorů a převodovek.

ADITIVAcE pALIVA
vSp plUS
Vynikající náhrada olova.  umožňuje bezpečný provoz 
autoveterána na bezolovnatý benzín. Maže a chrání 
ventily a jejich sedla. Zvyšuje oktanové číslo o 2 stupně. 
přispívá k efektivnímu spálení dávky paliva, zabraňuje 
detonačnímu hoření a doběhu motoru.

taNK SaFe
proti korozi palivového systému a vypařování benzínu 
během odstávky vozu. Vhodné před odstávkou i pro 
motorový olej.

Cvl
Ochraňuje ventily a zamezuje detonačnímu hoření. 
Dodává palivu až o 3 oktany více. Vhodné i pro starší 
závodní motory, které mohou poté spalovat i bezolov-
natý benzín.

dieSel poWer Sport 4
špičkové naftové aditivum. Zefektivňuje spalování a do- 
dává 4 cetanová čísla navíc. Čistí vstřikovače a spalova-
cí prostor, snižuje kouřivost. Dřívější nárůst kroutícího 
momentu. Vyšší výkon motoru a úspora paliva.

V
eT

eR
A

N
, V

IN
TA

g
e 

&
 c

lA
SS

Ic


